
R A D A G M I N Y 
K O L N O Uchwala Nr III/18/2015 

Rady Gminy Kolno 
z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Kolno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013r., 
poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U . z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.691,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 12,320.602,00 zł, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 9.913.544,76 z l 
dochody majątkowe w wysokości 2.407.057,24 z l . 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wyda tków o kwotę 673.260,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 14.367.171,00 zł, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 9.280.366,55 zł 
wydatki majątkowe w wysokości 5.086.804,45 zł 

3. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 5.086.804,45 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 

473.000,45 zł, zgodnie z Załącznikiem N r 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2015r., zgodnie z załącznikami nr 6a - 6b, 

§3 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.046.569,00 zł zostanie poloyty przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów w kwocie 1.376.000,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 670.569,00 zł 
§ 4 

1. Przychody budżetu w wysokości 2.911.665,00 zł rozchody w wysokości 865.096,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 

N r 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
' " • ' ^ / R A D Y G M I N Y 

'rystyna Krasuska 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
zdnia30.01.2015r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 245 056,00 0,00 245 056,00 

01010 
Infrastruktura wodociągowa isanitacyjna 
wsi 

1 710,00 0,00 1 710,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 

0970 Wpływy 2 różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00 

01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 243 346,00 0,00 243 346,00 01041 
2007-2013 

243 346,00 0,00 243 346,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
dot.cel.w ram.pr,fin.z udz.śr.eur.oraz śr,o 

2 000,00 0,00 2 000,00 

6207 kt.mo.w art.5 ust.lpkt 3.oraz 
ust.3pkt.5i6ust.lub pl. 

241 096,00 0,00 241 096,00 

020 LEŚNICTWO 8 000,00 0,00 8 000,00 

02001 Gospodarka leśna 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

8 000,00 0,00 8 000,00 

0750 majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakter 
W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E 

8 000,00 0,00 8 000,00 

400 W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, G A Z 1 
WODĘ 

40 500,00 0,00 40 500,00 

40001 Dostarczanie ciepła 40 500,00 0,00 40 500,00 
0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 13 992,00 0,00 13 992,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacje cel. otrzymane z powiatu za zad.bież. 
13 992,00 0,00 13 992,00 

2320 real. na podst. porozumień między 
iedn.sam.terytorial 

13 992,00 0,00 13 992,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 247 400,00 0,00 247 400,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 400,00 0,00 247 400,00 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

6 000,00 0,00 6 000,00 0470 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

6 000,00 0,00 6 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

400,00 0,00 400,00 

0750 majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakter 

40 000,00 0,00 40 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

200 000,00 0,00 200 000,00 0770 
własności nieruchomości 

200 000,00 0,00 200 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 l 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 196 650,00 2 091,00 198 741,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
Dotacje cel. z BP na zad. bież, z zakr. adm. 

14 507,00 0,00 14 507,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec, gminie (związkom 
gmin) usta 

14 507,00 0,00 14 507,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 73 254,00 2 091,00 75 345,00 75023 
powiatu) 

73 254,00 2 091,00 75 345,00 

0830 Wpływy z usług 150,00 0,00 150,00 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrin/18/2015 
zdiiia30.01.2015r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 
1 

Po zmianach 

200,00 

9,76 

9 024,00 

65 961,24 

108 889,00 

108 889 

800,00 

800,00 

800,00 

Dz. Rozdz Paragr. 

0970 

2360 

2700 

6207 

75095 

2700 

751 

75101 

2010 

756 

75615 

0310 
0320 
0330 
0340 
0690 

0910 

2680 

75616 

0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0440 
0500 
0690 

Nazwa 
Wpływy z różnych dochodów 
Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm.rząd. oraz innych zadań 
zlec. ust 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
dot.cel.w ram.pr.fin.z udz.śr.eur.oraz śr.o 
kt.mo.w art.5 ust. Ipkt 3.oraz 
ust.3pkt.5i6ust.lub pł. 
Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S A D O W N I C T W A 
Urzędy naczelnych organów władzy 

Eaństwowej, kontroli i ochrony prawa 
'otacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
D O C H O D Y O D OSÓB P R A W N Y C H , OS. 
FIZ. I IN. J E D N . NIE POS. O S O B . 
P R A W N . O R A Z W Y D A T K I ZW. Z I C H 
P O B O R E M 
Wpływy z pod.rolnego, łeśnego, od 
czynności cywilnopr.,spadków i darowizn 
oraz pod. i opł.łokałnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Wpływy z różnych opłat 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
ZwTot utraconych dochodów z tytułu 
zwolnienia z podatku od nieruchomości 
Wplwy z pod. roln,, leśn., od spadk. I 
darów., od czynn.cywilnopr. oraz pod. i 
opł.lok. od os. fiz. 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty miejscowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z różnych opłat 

Przed zmianami 
200,00 

9,76 

9 024,00 

63 870,24 

108 889,00 

108 889,00 

800,00 

800,00 

800,00 

Suma zmian 

0,00 

0,00 

0,00 

2 091,00 

0,00 

0»00 

0»00 

0.00 

0.00 

3 944 300,00 -308 700,00 3 635 600,00 

887 223,00 

300 000,00 
400 000,00 
105 000,00 

3 500,00 
100,00 

75 000,00 

3 623,00 

I 691 500,00 

350 000,00 
1 150 000,00 

8 000,00 
18 000,00 
10 000,00 

500,00 
50 000,00 

5 000,00 

0.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 

887 223,00 

300 000,00 
400 000,00 
105 000, 

3 500,00 
100,00 

75 000,00 

3 623,00 

1 691 500,00 

350 000,00 
1 150 000,00 

8 000,00 
18 000,00 
10 000,00 

500,00 
50 000,00 
5 000,00 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
zdnia30.01.20]5r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 
Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

100 000,00 0,00 100 000,00 0910 
podatków i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

100 000,00 0,00 100 000,00 

75618 dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

362 850,00 -308 700,00 54 150,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 0,00 11 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

33 000.00 0,00 33 000,00 0480 
alkoholu 

33 000.00 0,00 33 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 308 150,00 -308 000,00 150,00 0490 
przez JST na podstawie odrębnych ustaw 

308 150,00 -308 000,00 150,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

200,00 -200,00 0,00 0910 
podatków i opłat 

200,00 -200,00 0,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

1 002 727,00 0,00 1 002 727,00 75621 
dochód budżetu państwa 

1 002 727,00 0,00 1 002 727,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 962 727,00 0,00 962 727,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 4 062 450,00 0,00 4 062 450,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

2 712 715,00 0,00 2 712 715,00 75801 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 712 715,00 0,00 2 712 715,00 

2920 Subwencje ogólne z BP 2 712 715,00 0,00 2 712 715,00 

75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

1 345 985,00 0,00 1 345 985,00 
gmin 

1 345 985,00 0,00 1 345 985,00 

2920 Subwencje ogólne z BP 1 345 985,00 0,00 1 345 985,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 750,00 0,00 3 750,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 750,00 0,00 3 750,00 
OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 44 800,00 0,00 44 800,00 

80104 Przedszkola 21 600,00 0,00 21 600,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
5 600,00 0,00 5 600,00 

2900 innych JST, zw.gmin i zw.powiatów na 
dofinans. zad. bież. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 23 200,00 0,00 23 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 200,00 0,00 23 200,00 
P O M O C SPOŁECZNA 1 600 853,00 600,00 1 601 453,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

3 600,00 0,00 3 600,00 

2700 bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

3 600,00 0,00 3 600,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 381 437,00 0,00 1 381 437,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00 

0980 
Wpływy z tyt.zwrotów wypłaconych świadcz, 
z f-szu aliment. 

100 000,00 0,00 100 000,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrIII/18/2015 
zdnia30.01.2015r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2015 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. 

2010 

85213 

2010 

2030 

2030 

2030 

2030 

2700 

2010 

2030 

2700 

85214 

85216 

85219 

85228 

85295 

90001 
0690 
0920 
0970 

90002 

0490 

0690 

0910 

90019 

Nazwa 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
Składki na ubezp.zdrowotne opLza 
os.pobierające niektóre św. z pom.spoi. oraz 
niektóre św.rodzinne 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Zasiłki stale 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
Pozostała działalność 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 
rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źród 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A 1 
O C H R O N A ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
Gospodarka odpadami 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez JST na podstawie odrębnych ustaw 

Wpływy z różnych opłat 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

zmianami Suma zmian Po zmianach 

201 437,00 0,00 1 201 437,00 

14 986,00 0,00 14 986,00 

7 932,00 0,00 7 932,00 

7 054,00 0,00 7 054,00 

36 490,00 0,00 36 490,00 

36 490,00 0,00 36 490,0^0 

25 264,00 0,00 25 264,00 

25 264,00 0,00 25 264,00 

73 532,00 0,00 73 532,00 

73 532,00 0,00 73 532,00 

23 404,00 0,00 23 404,00 

23 404,00 0,00 23 404,00 

42 140,00 600,00 42 740,00 

0,00 600,00 600,00 

38 300,00 0,00 38 300,00 

3 840,00 0,00 3 840,00 

10 110,00 308 700,00 318 810,00 

3 050,00 0,00 3 050,00 
50,00 0,00 50,00 

500,00 0,00 500,00 
2 500,00 0,00 2 500,00 

0,00 308 700,00 308 700,00 

0,00 308 000,00 308 000,00 

0,00 500,00 500,00 

0,00 200,00 200,00 

4 000,00 0,00 4 000,00 

P R i ^ g W O O N l C Z Ą C A 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr IJI/18/2015 
zdiiia30.01.2015r. 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2015 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Wpływy i wydatki związane z 

4 000,00 0,00 4 000,00 

90020 gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1 000,00 0,00 1 000,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 0,00 1 000,00 
90095 Pozostała działalność 2 060,00 0,00 2 060,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 
0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00 

921 
K U L T U R A 1 O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A 

3 000,00 3 000,00 921 
N A R O D O W E G O 

3 000,00 0,00 3 000,00 921 
N A R O D O W E G O 

3 000,00 0,00 3 000,00 

92116 Biblioteki 
Dotacje cel. otrzymane z powiatu za zad.bież. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

2320 real. na podst. porozumień między 
iedn.sam.terytorial 

3 000,00 0,00 3 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

92601 Obiekty sportowe 
Dotacje cel. z fun.cel na finans. lub dofinans. 

I 900 000,00 0,00 I 900 000,00 

6260 kosztów real. inwestycji i zakupów inwest. 
iedn.sekt 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

O G Ó Ł E M 12 317 911,00 2 691,00 12 320 602,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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rystyna Krasuska 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr III/I 8/2015 
zdnia30.0l.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 

010 

400 

600 

700 

Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 484 018,00 1 100,00 485 118,00 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

8 610,00 1 100,00 9 710,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 100,00 5 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 610,00 0,00 4 610,00 

01030 Izhy rolnicze 31 000,00 0,00 31 000,00 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

2850 wysokości 2% uzyskanych wpływów z 31 000,00 0,00 31 000,00 
podatku rolnego 

01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 433 908,00 0,00 433 908,00 01041 
2007-2013 

433 908,00 0,00 433 908,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 509,00 0,00 38 509,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 096,00 0,00 241 096,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 303,00 0,00 154 303,00 

01095 Pozostała działalność 10 500,00 0,00 10 500,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 

2900 oraz związków gmin lub zw.powiatów na 10 500,00 0,00 10 500,00 
dofinans. zad.bież 
W Y T W A R Z A N I E I Z A O P A T R Y W A N I E 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, G A Z 1 36 000,00 0,00 36 000,00 
WODĘ 

40001 Dostarczanie ciepła 36 000,00 0,00 36 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00 
4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 
4530 Podatek od towarów i usług {VAT) 1 000,00 0,00 1 000,00 

T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 104 232,00 0,00 104 232,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 992,00 0,00 13 992,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 992,00 0,00 7 992,00 

60016 Drogi publiczne gminne 90 240,00 0,00 90 240,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 0,00 25 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 0,00 53 500,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 4 280,00 0,00 4 280,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 560,00 0,00 1 560,00 

G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 41 610,00 0,00 41 610,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 610,00 0,00 41 610,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 000.00 0,00 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 0,00 13 200,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 10,00 0,00 10,00 4390 
ekspertyz, analiz i opinii 

10,00 0,00 10,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5 900,00 0,00 5 900,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 0,00 1 000,00 

f" P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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Załącznik N r 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr l l l / lS /2015 
z dnia 30.01.201Sr. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2015 R O K . 

750 
75011 

75022 

75023 

Paragr. Nazwa 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

Przed zmianami Suma zmian 
1 

Po zmianach 

4600 osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 1 699 857,71 15 760,00 1 715 617,71 
Urzędy wojewódzkie 14 507,00 0,00 14 507,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 379,00 0,00 12 379,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 128,00 0,00 2 128,00 
Rady gmin (miast i miast na prawach 71 900,00 0,00 71 900,00 
powiatu) 

71 900,00 0,00 71 900,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 800,00 0,00 67 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
1 500,00 0,00 1 500,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

0,00 200,00 200,0x1-

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 -200,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1491 211,71 7 460,00 1 498 671,71 
powiatu) 

1491 211,71 7 460,00 1 498 671,71 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 4 120,00 0,00 4 120,00 3020 
wynagrodzeń 

4 120,00 0,00 4 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 438,00 0,00 825 438,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 640,10 0,00 66 640,10 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 423,00 0,00 153 423,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 170,00 0,00 22 170,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 803,00 0,00 48 803,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 538,16 0,00 78 538,16 

4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 17 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,^^ 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 780,00 0,00 1 780,01/ 

4300 Zakup usług pozostałych 140 200,00 0,00 140 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

1 600,00 -1 600,00 0,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

1 250,00 8 100,00 9 350,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

6 500,00 -6 500,00 0,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 0,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 0,00 8 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 26 208,00 0,00 26 208,00 4440 
socjalnych 

26 208,00 0,00 26 208,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 1 500,00 0,00 1 500,00 4610 
prokuratorskiego 

1 500,00 0,00 1 500,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrIII/18/2015 
z dnia 30.01.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2015 R O K . 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 8 000,00 0,00 8 000,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 000,00 0,00 8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 870,24 2 091,00 65 961,24 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 271,21 369,00 11 640,2! 

75095 Pozostała działalność 122 239,00 8 300,00 130 539,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 

2900 oraz związków gmin lub zw.powiatów na 1 800,00 0,00 1 800,00 

3020 

3030 
4010 
4100 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4420 
4430 

4440 

4530 

751 

75101 

4210 
4300 

754 

75412 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 

dofinans. zad.bież 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Podatek od towarów i usług (VAT) 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S A D O W N I C T W A 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I 
O C H R O N A PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 

800,00 0,00 800,00 

6 000,00 8 300,00 14 300,00 
38 500,00 0,00 38 500,00 
18 000,00 0,00 18 000,00 
6 618,00 0,00 6 618,00 

944,00 0,00 944,00 
16 901,00 0,00 16 901,00 

500,00 0,00 500,00 
18 500,00 0,00 18 500,00 
2 000,00 0,00 2 000,00 
9 280,00 0,00 9 280,00 

2 196,00 0,00 2 196,00 

200,00 0,00 200,00 

800,00 0,00 800,00 

800,00 0,00 800,00 

150,00 0,00 150,00 
650,00 0,00 650,00 

104 682,00 0,00 104 682,00 

103 682,00 0,00 103 682,00 
17 000,00 0,00 17 000,00 
3 660,00 0,00 3 660,00 

522,00 0,00 522,00 
21 300,00 0,00 21 300,00 
33 000,00 0,00 33 000,00 

6 000,00 0,00 6 000,00 
600,00 0,00 600,00 

8 800,00 0,00 8 800,00 
1 800,00 -1 800,00 0,00 

^ P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr III/18/20IS 
z dnia 30.01.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 

Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian 
1 

Po zmianach 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 0,00 1 800,00 1 800,00 
telefonicznej 

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 11 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

OBSŁUGA DŁUGU P U B L I C Z N E G O 280 000,00 0,00 280 000,00 
Obsługa papierów wartościowych, 

75702 kredytów i pożyczek jednostek samorządu 280 000,00 0,00 280 000,00 
terytorialnego 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

8070 papierów wartościowych oraz od kraj. 280 000,00 0,00 280 000,̂ ^^ 
pożyczek i kredytów 
RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 80 000,00 0,00 80 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
4810 Rezerwy 80 000,00 0,00 80 000,00 

OŚWIATA 1 W Y C H O W A N I E 4 156 022,36 1 150,00 4 157 172,36 
80101 Szkoły podstawowe 2 224 134,00 -200,00 2 223 934,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

894 000,00 0,00 894 000,00 2540 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

894 000,00 0,00 894 000,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

49 142,00 0,00 49 142,00 3020 
wynagrodzeń 

49 142,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 137,00 0,00 833 137,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 895,00 0,00 67 895,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 361,00 0,00 159 361,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 581,00 0,00 22 581,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

5 000,00 0,00 5 000,00 4140 
Osób Niepełnosprawnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 0,00 21 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 400,00 0,00 55 400,( 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

11 300,00 0,00 11 300,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 0,00 2 200,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 410,00 -1 950,00 26 460,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00 -840,00 0,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 0,00 2 840,00 2 840,00 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2 000,00 -2 000,00 0,00 
telefonicznej 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 100,00 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 1 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 629,00 0,00 4 629,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

43 699,00 0,00 43 699,00 4440 
socjalnych 

43 699,00 0,00 43 699,00 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30.01.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 1 100,00 1 650,00 2 750,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 100,00 1 650,00 2 750,00 

80104 Przedszkola 559 250,00 1 200,00 560 450,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 160 000,00 0,00 160 000,00 2540 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST 

160 000,00 0,00 160 000,00 

2900 oraz związków gmin lub zw.powiatów na 
dofinans. zad.bież 

3 000,00 1 200,00 4 200,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 13 393,00 0,00 13 393,00 3020 
wynagrodzeń 

13 393,00 0,00 13 393,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 624,00 0,00 242 624,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 642,00 0,00 19 642,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 349,00 0,00 47 349,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 377,00 0,00 6 377,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 0,00 3 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 0,00 10 100,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3 000,00 0,00 3 000,00 4240 
książek 

3 000,00 0,00 3 000,00 

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 3 400,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

1 200,00 -1 200,00 0,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

0,00 2 280,00 2 280,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 080.00 -1 080,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 358,00 0,00 358,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 17 027,00 0,00 17 027,00 4440 
socjalnych 

17 027,00 0,00 17 027,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 300,00 0,00 300,00 4700 członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 300,00 

80110 Gimnazja 921 090,67 0,00 921 090,67 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 39 179,57 0,00 39 179,57 3020 
wynagrodzeń 

39 179,57 0,00 39 179,57 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 006,00 0,00 600 006,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 649,00 0,00 47 649,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 230,00 0,00 116 230,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 471,00 0,00 16 471,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 010,00 0,00 28 010,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2 000,00 0,00 2 000,00 4240 
książek 

2 000,00 0,00 2 000,00 

4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 22 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 110,00 0,00 13 110,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 360,00 -360,00 0,00 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30.01.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y NA 2015 R O K . 
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

0,00 2 760,00 2 760,00 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 400,00 -2 400,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

31 455,10 0,00 31 455,10 4440 
socjalnych 

31 455,10 0,00 31 455,10 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 400,00 0,00 400,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 0,00 400,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

182 353,00 0,00 182 353,00 

2820 dofinans- zadań zleconych do realizacji 
stowarzys zeniom 

22 658,00 0,00 22 658,00 

4300 Zakup usług pozostałych 156 800,00 0,00 156 800,00" 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 895,00 0,00 1 895,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 0,00 1 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 094,00 0,00 14 094,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 533,00 0,00 5 533,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 3 561,00 0,00 3 561,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 561,00 0,00 3 561,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 218 072,10 150,00 218 222,10 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 980,00 0,00 980,00 3020 
wynagrodzeń 

0,00 980,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 330,12 0,00 123 330,12 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 656,74 0,00 9 656,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 110,42 0,00 19 110,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 708,82 0,00 2 708.82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 540,00 0,00 25 540,C 

4260 Zakup energii 22 400,00 0,00 22 400,00"" 

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 0.00 8 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 089,00 0,00 1 089,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4 937,00 0,00 4 937,00 4440 
socjalnych 

4 937,00 0,00 4 937,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 0.00 150,00 150,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

0.00 150,00 150,00 

80195 Pozostała działalność 37 028,59 0,00 37 028,59 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 37 028,59 0,00 37 028,59 4440 
socjalnych 

37 028,59 0,00 37 028,59 

O C H R O N A Z D R O W I A 33 000,00 0,00 33 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 500,00 0,00 29 500,00 

6 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrIII/18/2015 
z dnia 30.01.2015r. 

P L A N W Y D A T K Ó W B i m / F T I I G M INY NA 2015 R O K 

852 

Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 247,00 0,00 5 247,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 645,00 0,00 4 645,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 508,00 0,00 19 508,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

P O M O C SPOŁECZNA 1 945 734,93 600,00 1 946 334,93 

85202 Domy pomocy społecznej 148 992,00 0,00 148 992,00 

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 148 992,00 0,00 148 992,00 

85204 Rodziny zastępcze 56 184,00 0,00 56 184,00 

4430 Różne opłaty i składki 56 184,00 0,00 56 184,00 

85206 Wspieranie rodziny 40 471,39 -1 335,94 39 135,45 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 280,00 0,00 280,00 3020 
wynagrodzeń 

280,00 0,00 280,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 219,60 -1 093,00 25 126,60 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 044,21 0,00 2 044,21 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 141,19 -217,07 4 924,12 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

692,46 -25,87 666,59 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 0,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 0,00 4 800,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

1 093,93 0,00 1 093,93 4440 
socjalnych 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

1 093,93 0,00 1 093,93 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 208 204,36 0,00 1 208 204,36 

3110 Świadczenia społeczne 1 165 393,89 0,00 1 165 393,89 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 072,00 0,00 30 072,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 198,23 0,00 2 198,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,39 0,00 5 846,39 

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,82 0,00 790,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,10 0,00 209,10 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 093,93 0,00 1 093,93 4440 
socjalnych 

1 093,93 0,00 1 093,93 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 300,00 0,00 300,00 4700 członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezp.zdrowotne opl.za 

300,00 0,00 300,00 

85213 os.pobierające niektóre św. z pom.społ. oraz 
niektóre św.rodzinne 

14 986,00 0,00 14 986,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 986,00 0,00 14 986,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 63 490,00 0,00 63 490,00 85214 
ubezpieczenia społeczne 

63 490,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 63 490,00 0,00 63 490,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 400,00 0,00 14 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 0,00 14 400,00 

85216 Zasiłki stałe 25 264,00 0,00 25 264,00 

3110 Świadczenia społeczne 25 264,00 0,00 25 264,00 

( 2 ^ R A 0 V G M I N V 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30,01.20I5r. 

PT AN W y P A T K Ó W R l i n Ż F T l I G M I N Y NA 1015 R O K 

85219 

85228 

854 

85295 

85401 

85415 

900 

Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

Ośrodki pomocy społecznej 263 127,82 1 335,94 264 463,76 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 1 710,00 0,00 1 710,00 3020 
wynagrodzeń 

1 710,00 0,00 1 710,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 524,99 0,00 166 524,99 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 035,45 1 093,00 14 128,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 030,58 217,07 34 247,65 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 624,76 25,87 3 650,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 080,00 0,00 10 080,00 

4260 Zakup energii 3 200,00 0,00 3 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 0,00 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 820,00 0,00 16 820,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

2 172,00 -2 172,00 0,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

0,00 3 732,00 3 732,0,^ 

4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 560,00 -1 560,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 0,00 3 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 232,00 0,00 232,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4 558,04 0,00 4 558,04 4440 
socjalnych 

4 558,04 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 1 500,00 0,00 1 500,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 1 500,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
40 515,36 0,00 40 515,36 

opiekuńcze 
40 515,36 0,00 40 515,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 171,43 0,00 6 171,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy 416,33 0,00 416,33 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 927,60 0,00 33 927,60 
Pozostała działalność 70 100,00 600,00 70 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 70 100,00 600,00 70 700,00 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 68 688,00 150,00 68 838,air E D U K A C Y J N A O P I E K A 68 688,00 150,00 68 838,air 
W Y C H O W A W C Z A 

68 688,00 150,00 68 838,air 

Świetlice szkolne 53 688,00 150,00 53 838,00 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 2 866,00 0,00 2 866,00 3020 
wynagrodzeń 

2 866,00 0,00 2 866,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 438,00 0,00 37 438,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00 0,00 3 060,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 999,00 0,00 6 999,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 992,00 0,00 992,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 333,00 0,00 2 333,00 4440 
socjalnych 

2 333,00 0,00 2 333,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

0,00 150,00 150,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 150,00 150,00 

Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 0,00 15 000,00 

3240 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla 

15 000,00 0,00 15 000,00 3240 
uczniów 

15 000,00 0,00 

G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 455 945,00 4 500,00 460 445,00 n r H P O N A ć n n n n w i s k ' A 455 945,00 4 500,00 460 445,00 
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Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nrIII/18/2015 
zdnia30.01.2015r. 

P L A N WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y N A 2015 R O K . 

921 

Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 295,00 0,00 25 295,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 295,00 0,00 20 295,00 

90002 Gospodarka odpadami 287 750,00 0,00 287 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 286 750,00 0,00 286 750,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 700,00 0,00 1 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 000,00 0,00 71 000,00 
4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

Wpływy i wydatki związane z 
11 000,00 0,00 11 000.00 

90019 gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000.00 

4430 Różne opłaty i składki 
Wpływy i wydatki związane z 

6 000,00 0,00 6 000,00 

90020 gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

100,00 0,00 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

90095 Pozostała działalność 57 100,00 4 500,00 61 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 4 500,00 58 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 0,00 100,00 
K U L T U R A 1 O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A 275 271,00 0,00 275 271,00 
N A R O D O W E G O 

275 271,00 0,00 275 271,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 359,00 0,00 185 359,00 

2480 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 166 159,00 0,00 166 159,00 2480 
samorządowej instytucji kultury 

166 159,00 0,00 166 159,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 74,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 

720,00 -720,00 0,00 

4360 świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

0,00 720,00 720,00 

4430 Różne opłaty i składki 690,00 0,00 690,00 

R Z K W O D N I C Z Ą C A 
/ " / RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30.01.20]5r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK. 
1 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian 
I 

Po zmianach 

92116 Biblioteki 89 912,00 0,00 89 912,00 

2480 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

89 272,00 0,00 89 272,00 

4430 Różne opłaty i składki 640,00 0,00 640,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 928 050,00 650 000,00 4 578 050,00 

92601 Obiekty sportowe 3 910 000,00 650 000,00 4 560 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 650 000,00 4 550 000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
Dotacje cei. z ouazetu JS l , udzielone w tryDie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

13 000,00 0,00 13 000,("-

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
nn-?vtlfii nnh l i r7np0r t 

13 000,00 0,00 13 000,00 

92695 Pozostała działalność 5 050,00 0,00 5 050,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50.00 

OGÓŁEM 13 693 911,00 673 260,00 14 367 171,00 

10 
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Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 9.280.366,55 zł, w tym: 
1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 967 615,24 
2. wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 121 843,85 
3. dotacje na zadania bieżące 1 345 089,00 
4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 565 818,46 
5. obsługa długu 280 000,00 
6. wydatki na programy finansowane z udziałem środków O 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
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, ^ Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy 

nr 111/16/2015 
z dnia 30.01.2015 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieiotetnie) przewidziane do realizacji w 2015 r. 

Rożclz.̂  
Nazwa zadan iąąnwes tycy jnego 

Planowane 
łatki 
rcyjne 

wieloletnie 
^Yidziane do 
^ c | i w 2015 r. 

w złotych 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

'dochody• 
w ł a s n e j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
p o c h o d z ą c e 

z innych 
źródeł* 

środki = -
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

11 

Jednostka 
organizacyjna 

r e a l i z u j ą c a : 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

010 01041 
6050 
6057 
6059 

Budowa odcinka sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości Olry 433 908,00 192 812.00 241 096,00 Urząd Gminy 

750 75023 6057 
6059 

Wdrożenie e-usług w Gminie Kolno 82 601.45 16 640.21 65 961,24 Urząd Gminy 

900 90001 6050 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Kolnie 20 295,00 20 295,00 Urząd Gminy 

4. 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej w Kolnie 4 550 000.00 1 274 000.00 1 376 000,00 1 900 000,00 Urząd Gminy 

Ogółem 5 086 804,45 1 503 747,21 1 376 000,00 1 900 000,00 307 057,24 

- kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

') • dla inwestycji wykazanych w kol 6 nie należy wypełniać kol. 7. 8.9. 10 i 11 

g s§ 



do Uchwały Rady Gminy 
nr 111/18/2015 

z dnia 30.01.2015 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi-

Wydatki w tym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

w tym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

środki 
z budżetu 

„ krajowego 

- y -i •• 

Środki 
z budżetu UE 

* . - 2015 r. 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

środki 
z budżetu 

„ krajowego 

- y -i •• 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+i3) 

: z tego: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

środki 
z budżetu 

„ krajowego 

- y -i •• 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+i3) 

Środki z budżetu krajowego" • Środki z budżetu UE Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

środki 
z budżetu 

„ krajowego 

- y -i •• 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+i3) Wydadd razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: r 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja' 
(dział, 

rozdział, 
>- paragraf) 

w okresie 
- realizacji 

Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)̂  ' 
. {6+7).^ 

środki 
z budżetu 

„ krajowego 

- y -i •• 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+i3) Wydadd razem 
(10+11+12) pożyczki 

1 kredyty 
obligac 

Je 
pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki 
I kredyty 

obligacj 
e pozostałe 

1 2 3 4 b 6 7 8 s 11 12 1 3 u 1 5 1 6 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: X 307057,24 '241096.00 

1.1 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

2015 r 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007-2013 

PODSTAWOWE USŁUGI DLA GOSPODARKI I LUDNOŚCI WIEJSKIEJ 
BUDOWA ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI OTRY 1.1 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

2015 r 

395399,00 154303,00 241096,00 395399,00 154303,00 0,00 154303,00 241096,00 241096,00 0,00 0,00 
1.1 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

2015 r 01041 395399,00 154303,00 241096,00 395399,00 154303,00 0,00 154303,00 241096,00 241096,00 0,00 0,00 

1.1 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

2015 r 

1.2 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2015 r. 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA 1 MAZURY 2007-2013 
INFRASTRUKTURA SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO 

PROMOCJA 1 UŁATWIANIE DOSTĘPU DO USŁUG TELEINFORMATYCZNYCH 
WDROŻENIE E-USLUG W GMINIE KOLNO 1.2 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2015 r. 

77601,45 11640,21 65961,24 77601,45 11640,21 0,00 0,00 11640,21 65961,24 0,00 0,00 65961,24 

1.2 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
2015 r. 75023 77601,45 11640,21 65961.24 77601,45 11640,21 11640,21 65961,24 65961,24 

Ogółem X Ś r . 473000,45 .165943,21 307057.24 - 473<H»,45 165943,21 0,00 0,00 165943,21 307057,24 241096,00 o;oo 65961,24 

'wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

*" środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
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Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 

nr III/I 81201S 
z dnia 30.012015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

i i i i i i l i i i i i i i i ^ ip 

W • Przewidywane 
wykonanie 2014* 

pian 

1 2 3 4 5 
1. Planowane dochody 12 569 326,47 12 320 602,00 
2. Planowane wydatki 13 073 946,47 14 367 171,00 

Nadwyżka (1-2) 
Deficyt (1-2) -504 620,00 -2 046 569,00 

Przychody ogółem: 1 202 620,00 2 911 665,00 
1. Kredyty §952 737 220,00 2 000 000,00 
2. Pożyczki §952 0,00 0,00 

— 3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§903 0,00 241 096,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 
7. Obligacje skarbowe §911 
8. Inne papiery wartościowe § 931 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 465 400,00 670 569,00 

Rozchody ogółem : 698 000,00 865 096,00 
1. Spłaty kredytów §992 698 000,00 624 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan­
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§963 0.00 241 096,00 

4. Udzielone pożyczki §991 
5. Lokaty §994 
6. Wykup papierów wartościowych §982 

Wykup obligacji §971 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

dotyczy tylko projektu 

rZEWODNICZĄCA 
H A O Y G M I N Y 

lOystyna Krasuska 



Załącznik Nr 6a 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30.01.2015r. 

D O C H O D Y ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ 1 I N N Y C H 
ZADAŃ Z L E C O N Y C H ODRĘBNYMI U S T A W A M I W 20I5R. 
Dz. Rozdz Paragr, Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 14 507,00 0,00 14 507,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

14 507,00 0,00 14 507,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

14 507,00 0,00 14 507,00 

751 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 800,00 0,00 800,00 751 O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S A D O W N I C T W A 

800,00 0,00 800,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 800,00 0,00 800,00 75101 
)aństwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

800,00 0,00 800,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

800,00 0,00 800,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

1 209 369,00 600,00 1 209 969,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Dotacje cel, z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

1 201 437,00 0,00 1 201 437,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 
Składki na ubezp.zdrowotne opl.za 

1 201 437,00 0,00 I 201 437,00 

85213 os.pobierające niektóre św. z pom.społ. oraz 
niektóre św.rodzinne 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

7 932,00 0,00 7 932,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
gmin) usta 

7 932,00 0,00 7 932,00 

85295 Pozostała działalność 
Dotacje cel, z BP na zad. bież. z zakr. adm. 

0,00 600,00 600,00 

2010 rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom 
emin) usta 

0,00 600,00 600,00 

O G Ó Ł E M I 224 676,00 600,00 1 225 276,00 

W O D N I C Z Ą C A 
RADY G M I N Y 

rystyna Krasuska 



Załącznik Nr 6b 
do Uchwały Rady Gminy Kolno 
nr 111/18/2015 
z dnia 30.01.20ł5r. 

W Y D A T K I ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H 

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 14 507,00 0,00 14 507,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 14 507,00 0,00 14 507,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 379,00 0,00 12 379,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

2 128,00 0,00 2 128,00 

751 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 800,00 0,00 800,00 751 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S A D O W N I C T W A 

800,00 0,00 800,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 800,00 0,00 800,00 75101 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

800,00 0,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0.00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 0,00 650,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

1 209 369,00 600,00 1 209 969,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 201 437,00 0,00 1 201 437,00 

3110 Świadczenia społeczne I 165 393,89 0,00 1 165 393,89 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 272,00 0,00 25 272,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 198,23 0,00 2 198,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 996,83 0,00 4 996,83 
4120 Składki na Fundusz Pracy 673,02 0,00 673,02 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,10 0,00 209,10 
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

1 093,93 0,00 1 093,93 
socjalnych 

1 093,93 0,00 1 093,93 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 300,00 0,00 300,00 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

300,00 0,00 300,00 

85213 os.pobierające niektóre św. z pom.spoi, oraz 
niektóre św.rodzinne 

7 932,00 0,00 7 932,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 932,00 0,00 7 932,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

O G Ó Ł E M 1 224 676,00 600,00 1 225 276,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
- R A D Y G M I N Y 

Styna Krasuska 


